Заведующей  МБДОУ д/с №  15 «Ручеёк»

Раздъяконовой С.А.

от  _______________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя  (законного представителя)

Заявление
Прошу принять моего ребенка на основании предоставленного направления от МКУ

«ЦРО»__________________________________________________________________
(фамилии, имя, отчество ребенка, дата  рождения, место рождения ребенка)

______________________________________________________________

______________________________________________________________

проживающего по адресу: _______________________________________________________
(домашний адрес)

мать:

Фамилия, имя, отчество

(адрес места жительства (индекс, регион, город, улица, дом, квартира), контактный телефон)

отец:

Фамилия, имя, отчество

(адрес места жительства (индекс, регион, город, улица, дом, квартира), контактный телефон)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей

направленности. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России –

_________________________________________________ .
(указать родной язык)

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными

нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности, обучающихся МБДОУ д/с №  15 «Ручеёк»

ознакомлен(а).

Дата  подпись

принято  «______ » _______               ______201_       г. вх. №_______

документы принял: _________________ _________________._________
                                                               (подпись)                                           (расшифровка подписи)

Расписку получил: _________________             ___________________________________

              (подпись)                                     (расшифровка подписи родителя, законного представителя)